
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:39:34

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0113 SERVICIOS REGISTRALES

ACCESIBLES Y OPORTUNOS CON
COBERTURA UNIVERSAL

0047173

0106709

0106706

0106707

0106708

GESTION DEL PROGRAMA

DIFUSION DE LOS SERVICIOS
REGISTRALES

ACTOS REGISTRALES CON
CALIFICACION REGULAR

ACTOS REGISTRALES CON
CALIFICACION POR APELACION

SOLICITUDES DE PUBLICIDAD
REGISTRAL ATENDIDAS

0022

0022

0022

0022

0022

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

012

012

012

012

012

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

03

03

03

03

03

3000001

3000550

3000551

ACCIONES COMUNES

ACTOS REGISTRALES
CALIFICADOS CON CALIDAD Y
EN TIEMPO OPORTUNO

USUARIOS CON ATENCION A SU
SOLICITUD DE PUBLICIDAD
REGISTRAL

001

087

138

138

152

ACCION

PERSONA ATENDIDA

ACTO REGISTRAL

ACTO REGISTRAL

USUARIO

5000276

5004225

5004222

5004223

5004224

GESTION DEL PROGRAMA

DIFUSION DE LOS SERVICIOS
REGISTRALES

ACTOS REGISTRALES CON
CALIFICACION REGULAR

ACTOS REGISTRALES CON
CALIFICACION POR APELACION

SOLICITUDES DE PUBLICIDAD
REGISTRAL ATENDIDAS


