

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0113	SERVICIOS REGISTRALES ACCESIBLES Y OPORTUNOS CON COBERTURA UNIVERSAL	3000001	ACCIONES COMUNES	5000276	GESTION DEL PROGRAMA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS
				5004225	DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS
		3000550	ACTOS REGISTRALES CALIFICADOS CON CALIDAD Y EN TIEMPO OPORTUNO	5004222	ACTOS REGISTRALES CON CALIFICACION REGULAR	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS
				5004223	ACTOS REGISTRALES CON CALIFICACION POR APELACION	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS
		3000551	USUARIOS CON ATENCION A SU SOLICITUD DE PUBLICIDAD REGISTRAL	5004224	SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL ATENDIDAS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS
							0106708	SOLICITUDES DE PUBLICIDAD REGISTRAL ATENDIDAS
							152	USUARIO
							0047173	GESTION DEL PROGRAMA
							001	ACCION
							0106709	DIFUSION DE LOS SERVICIOS REGISTRALES
							087	PERSONA ATENDIDA
							0106706	ACTOS REGISTRALES CON CALIFICACION REGULAR
							138	ACTO REGISTRAL
							0106707	ACTOS REGISTRALES CON CALIFICACION POR APELACION
							138	ACTO REGISTRAL